
UCHWAŁA NR XX/222/16

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 23 czerwca 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla
 podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/549/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2014 r. w sprawie
 wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce
 na terenie Gminy Suchy Las, w § 3 ust.1 skreśla się wyrazy „nie później niż do 30 września roku
 poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


